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Kolonia letnia w Rabce Zdrój 18-28.07.2017r. 
Wyjazd dzieci w dniu 18.07.2017r. - godz. 4.45 zbiórka przystanek ul. Chilmanowicza oraz ul. Marksa koło 
przychodni  – godz. 5.00). 
Rabka-Zdrój to znane w Polsce uzdrowisko dla dzieci i dorosłych, którego bogactwem są zasoby wód 
mineralnych, korzystny mikroklimat i walory krajobrazowo-turystyczne. W dniu 1 czerwca 1996 roku, jako 
dowód uznania za pracę na rzecz dzieci, podczas I Światowego Zlotu Kawalerów Orderu Uśmiechu, Rabka-
Zdrój otrzymała zaszczytny tytuł „Miasto Dzieci Świata”. Tytuł ten został Rabce przyznany zgodnie przez 
Kapitułę Orderu Uśmiechu, UNESCO i Wojewodę Nowosądeckiego. 
Zakwaterowanie w Domu Wczasowym w Rabce Zdrój, pokoje 2, 3, 4, 5 osobowe z pełnym węzłem 
sanitarnym, świetlica ze sprzętem RTV, możliwość korzystania ze sprzętu rekreacyjno-sportowego, plac 
zabaw, trampolina, boiska sportowe, alejki spacerowe. wyżywienie (śniadanie, obiad, podwieczorek                
i kolacja),  znakomita domowa kuchnia! Śniadania i kolacje serwowane są w formie bufetu szwedzkiego 
– 18.07 - Przyjazd dzieci do Rabki - obiadokolacja, zakwaterowanie. 
– 19.07 – 27.07 - Program kolonii: 

Wycieczki piesze: 
 Maciejowa - bacówka PTTK na wysokości 852 m n.p.m. - Czas dojścia z ośrodka 1h 
 Stare Wierchy - schronisko PTTK położone na wysokości 968 m n.p.m. Czas dojścia z ośrodka 2h 
 Luboń Wielki - schronisko PTTK na wysokości 1022 m n.p.m., stąd rozciąga się piękna panorama w 

Beskidzie Wyspowym, przy niebieskim szlaku widoczna jest rozległa panorama Tatr, Gorców i Babiej 
Góry. Czas dojścia 2h. 
Rabka dzieciom: 

 Rabkoland - jeden z największych parków rozrywki w Polsce a w nim Muzeum Orderu Uśmiechu oraz 
Muzeum Rekordów i Osobliwości. Oferuje mnóstwo atrakcji rozrywkowych typowych dla wesołego 
miasteczka: diabelski młyn, tor gokartowy, Rura Park, karuzele, kolejki, pontony na wodzie, Dom Śmiechu 
i Pałac Wampirów. 

 Place zabaw zlokalizowane na terenie Parku Zdrojowego wyposażone w nowe atrakcyjne urządzenia. 
 Pomnik Św. Mikołaja - posąg o wysokości 2,6 m. umieszczony na kuli ziemskiej o średnicy 2 m. 

Sport:  
 Pływanie - odkryty basen o długości 50 m., brodzik dla dzieci.  
 Gry zespołowe – piłka nożna, piłka siatkowa, koszykówka, ping-pong,  

Rekreacja 
 Park Zdrojowy - to doskonałe miejsce wypoczynku wśród zieleni i kwiatów. 

Zajmuje obszar 15 ha, na których znajdują się ścieżki spacerowe, duże place 
zabaw dla dzieci, miasteczko rowerowe, scate park, siatkówka plażowa, 
siłownia, park linowy, korty tenisowe oraz scena koncertowa tzw. Grzybek. 

 Tężnia solankowa - inhalatorium na wolnym powietrzu i Pijalnia Wód Mineralnych. 
 W parku znajduje się również pomnik papieża Jana Pawła II, gdzie rozpoczyna się Szlak Papieski. 
 Fontanna ze słoniami - 8 słoni, kolorowe światła falujące w rytm dowolnej muzyki, wielobarwne wytryski 

strzelające na 30 metrów w górę. Zapierające dech w piersiach widowisko światło-dźwięk. 
 Muszla koncertowa - centrum wydarzeń kulturalnych i edukacyjnych Uzdrowiska - koncerty, spektakle, 

konkursy.  
 Dyskoteki, gry i zabawy ruchowe na powietrzu, chrzest kolonijny, randka w ciemno, śluby kolonijne, 

wieczór humoru i dowcipu, bal przebierańców, grillowanie 
– 28.07 – Śniadanie, suchy prowiant na drogę, powrót do Bartoszyc, w drodze powrotnej zwiedzanie 

Wawelu i Sukiennic w Krakowie, planowany przyjazd do Bartoszyc około godz. 22.30. 
Cena 1150zł brutto za 1 osobę. 
Cena obejmuje: noclegi, wyżywienie (3 posiłki dziennie + podwieczorek), autokar, kadrę pedagogiczną, 
medyczną, ubezpieczenie NNW. Nie obejmuje biletów wstępu do Rabkolandii. 

wpłat można dokonywać na rachunek: PKO BP Oddział Bartoszyce 
49 1020 3570 0000 2202 0008 2487 

Całkowitej wpłaty należy dokonać do dnia 06.07.2017r. 
Uczestnik kolonii obowiązany jest zabrać ze sobą: legitymację szkolną, krem ochronny do opalania, nakrycie 
głowy, okulary przeciw słoneczne i strój kąpielowy. 


